Deo quadrifariam debemus gratiarum actionem, 866. Ipsi nulla unquam reddit quod debet, 1154. Is in omni statu laudandus, 1092. Ejus beneficium in omnibus inquirendum et tenendum, 44. Dei laus et grata memoria frequenda, dum differt presentia, 1017. Deo contentium differentia, 598. Deus timendus, cui nec resistere possumus, nec abscondi, 438. Tanto amplius timendus, quanto majora ejus munera percipimus, 828. Quomodo hominem commendat, 1100. Est tam poena peccatorum, quam gloria humilium, 455 *et seq.* Placet uterque Deo, et peccator compunctus, et justus devotus, 1092. Deus prævenit peccata piorum, 1289. Temporalium sufficientiam suis tribuit, 835. Magna promittit in hoc sæculo et in futuro, 853. Cur parcius subinde det quod homo desiderat, 535. Vult a se requiri etiam quod pollicetur, 754. Mereri solet prius cordi quam corpori, 1219. A Deo trahi libertati non onerit, 617. *F.* Gratia, Trahi. Deum querere quanti, 1094. *V.* Desideria, Querere.

Deo nos ipsos offerre debemus, 963. Ei ut auctori totos nos debemus, 1130. Deo dicata membra non sine gravi sacrilegio in usus vanitatis et curiositatis assumuntur, 847. Deo et sæculo servire impossibile, 123. Item Deo et divitiis, 589. Non potest esse Deo contrarium esse quid, et sibi coherere. 456. Secum dissentire oportet qui Deo consentire velit, 1362. Deo nos subjicit ejus gratia, diablo nostra voluntas, 610. Deo servire non onus, sed ho-

nor, 364. Nihil est in rebus quod implere possit creaturam, nisi charitas Deus, qui solus major est illa, 1322. Æquum est ut qui a Deo noluit suaviter regi, pœnaliter a se ipso regetur, 30. A Deo ad creaturas animam remitti poena gravissima, 1395 *et seq.* Deo recedente frugescent omnia, 1528. Dei sermo durus quibusdam, 588. *V.* Durus, et Sermo. Dei duplex auxilium, correptivum et consolatio, 1335. Beneficia sua prævenire solet malis, 257. Ad complementum suæ gloriæ nobis quodam modo opus habet, 1505. Cur ad suas actiones opera creaturæ utatur, 1279 *et seq.* Nempe ad nostra merita, 620. Non dat nobis hic gloriam, sed pacem, 1505 *et seq.* Hominum quinque status sub Deo, 1101, 1103 *et seq.* Educti a Deo alios docere debent, 1387.

Devotio est concepta de spe indulgentiæ exultatio, 1322. Vino comparatur, aquæ timor, 810. Timorem castificat, 31. Devotio et cognitio, animæ aetæ duæ, 949. Devotionis gratia pro Mariam petenda, 808. Devotionis unguentum unde conficiatur, et quibus competat, 1293 *et seq.* Ejus fervore bona opera condienda, 778. Devotionis aqua sine molestia, 1058. Devotione monachorum, præsertim in Quadragesima, dæmon torquetur, 841. Devotio novitiis præstata, non data, 795. Devotionis obex, scriptationes, 527. Devotionem exterminant vanitas, curiositas, voluptas, 1242.